
2022 年 3 月 1 日 

お取引先様 各位 

株式会社キューサイ分析研究所 

検査部 

「異物検査の成績書郵送廃止について」 

拝啓 弥生の候 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社ではペーパーレス化の取り組みの一環として、異物検査の成績書について

原則従来の紙発行および郵送を廃止し、電子メールでの PDF 送付のみとさせて 

いただくこととなりました。 

従いまして、報告内容をご承認頂いた後の社印付き PDF ファイルが原本となります。 

従来どおり「紙」での異物検査の成績書発行をご希望の場合は、大変お手数ですが 

下記連絡先までご連絡ください。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【適用開始時期】 

2022 年 4 月 1 日（金）より  

※異物検査以外の検査項目に関しましては従来通りといたします 

以上 

 

【お問い合わせ先】 

・TEL ：0940-37-8070 

・FAX ：0940-37-3991 

・メール：info@nouyaku-bunseki.net 


